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Kontaktscheiben
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SZ 2335.000 - Kontaktscheiben

Gezahnt, ermoglichen den sicheren Schutzleiteranschluss.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Nutzen

Oberflache

Fir Gewinde
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2335.000

Die gezahnten Kontaktscheiben ermdglichen den sicheren
Schutzleiteranschluss.

Bei sachgerechter Montage wird eine leitende Verbindung von
Kontaktscheibe zum Metall hergestellt
Zeitersparnis, denn manuelles Entfernen von Farbe entfallt

Verzinkt

M8

100 Stiick

0.1

0.166

73182200
4028177021518
EC000098
EC000098

23090101



