Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.







SZ 2335.000 Kontaktscheiben

Stand: 09.12.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)



SZ 2335.000 - Kontaktscheiben

Gezahnt, ermöglichen den sicheren Schutzleiteranschluss.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 2335.000
Produktbeschreibung	Die gezahnten Kontaktscheiben ermöglichen den sicheren Schutzleiteranschluss.
Nutzen	Bei sachgerechter Montage wird eine leitende Verbindung von Kontaktscheibe zum Metall hergestellt Zeitersparnis, denn manuelles Entfernen von Farbe entfällt
Oberfläche	Verzinkt
Für Gewinde	M8
Verpackungseinheit	100 Stück
Nettogewicht	0.1
Bruttogewicht	0.166
Zolltarifnummer	73182200
EAN	4028177021518
ETIM 9	EC000098
ETIM 8	EC000098
ECLASS 8.0	23090101

© Rittal 2025